
令和 7 年 5 月 29 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。お米の値段が話題になっています。確かに

スピード感を持って取り組む、進むことはいいアピール。でもその過程では誰

かがかなり無理しているような。きっと夜なべした人もいたでしょうし、流通

をすっ飛ばされて困る職員、家族も。光も影も色々感じます。 

さて、地域の情報を頂きました。たくさんの方にご参加お願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴様 

 

平素から大変お世話になっております。各務原市在宅医療・介護連携支援室

の中平です。平素は、各務原市の在宅医療・介護連携の推進にご理解とご協力

を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび令和 7 年度「第 1 回各務原市在宅医療・介護連携推進事業 

研修会および座談会」を下記のとおり開催いたします。つきましては、貴協議

会会員の皆さまへご案内の一斉送付をお願いしたく、添付のチラシと申込用紙

をお送りいたします。 

お忙しいところ恐れ入りますが、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

【研修会概要】 

 

日時：令和 7 年 7 月 17 日（木） 13:30～15:15 

 

テーマ：「第二弾 みんなで災害時対応を考えよう多職種連携ワークショップ」 

 

開催方法：会場開催（産業文化センターあすかホール） 

 

参加予定人数：約 96 名（1 グループ 6～8 名、全 12 グループ予定） 

 

【申込方法】 

以下のいずれかの方法でお申し込みいただけます。詳細は添付のチラシをご確

認ください。 

 



➀ ご案内チラシ表紙内の二次元コードよりお申込フォームへアクセス 

② チラシ 2 枚目申込用紙にご記入の上、FAX（058-382-9853）送信 

③ 添付のリンク先 Google フォームからお申込  

  → https://forms.gle/DRuiFqrrG88FRESh6 

 

何かご不明な点等ございましたら、いつでもご連絡くださいませ。 

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援室ゆい 

 在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵 

  〒５０４－０８１６ 

 各務原市蘇原東島町４－６－２（東海中央病院内）  

            ＴＥＬ ０９０－９２６４－８００４ 

            ＦＡＸ ０５８－  ３８２－９８５３ 

 

https://forms.gle/DRuiFqrrG88FRESh6

